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Wg rozdzielnika 
 

 
Dot. postępowania na dostawę odczynników immunohematologicznych dla Szpitala Zachodniego 
w Grodzisku Mazowieckim . 
 (Nr procedury SPSSZ/20/D/2017) 

 
 

     Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
powyższego postępowania. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prześle treść 
wyjaśnień wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ.  
 
Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 7 – Projekt umowy § 4 ust. 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia zapisu: 
“Należność za przedmiot umowy zostanie zapłacona przez Zamawiającego na podstawie faktury 
VAT, wystawionej przez Wykonawcę po podpisaniu przez strony umowy dokumentu dostawy 
przedmiotu umowy” na: 
“Należność za przedmiot umowy zostanie zapłacona przez Zamawiającego na podstawie faktury 
VAT, wystawionej przez Wykonawcę po dostarczeniu dokumentu dostawy przedmiotu umowy" 
Z uwagi na to, iż przedmiot dostawy wraz z dokumentem dostawy dostarczana jest z magazynu 
centralnego, który znajduje się poza granicami Polski? 
Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 7 – Projekt umowy § 4 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia zapisu: 
“Zapłata należności za przedmiot umowy nastąpi w terminie do .... dni od złożenia faktury 
u Zamawiającego wraz z dokumentem dostawy” na: 
“Zapłata należności za przedmiot umowy nastąpi w terminie do .... dni od dnia wystawienia 
faktury”? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 7 – Projekt umowy § 4 ust. 2 
Czy z uwagi na to, że towar dostarczany jest z magazynu centralnego, a faktury z biura 
Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur osobno a dokumentów dostawy razem z 
przedmiotem zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, nie mniej termin płatności będzie biegł od dnia 
dostarczenia kompletu dokumentów (faktura + podpisany dokument dostawy). 
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Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 7 – Projekt umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to prosimy o 
podanie adresu email, na który takie dokumenty będą mogły być wysyłane. 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie nr 5– dotyczy Załącznika nr 7 – Projekt umowy 
Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie dodatkowego paragrafu do Umowy z poniższymi zapisami:  
"W celu wykonywania przeglądów i napraw serwisowanego aparatu, na którym są zapisywane oraz 
przetwarzane dane osobowe i medyczne pacjentów (dalej: „dane ”), Zamawiający  powierza te dane 
Wykonawcy na czas i w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji warunków umowy. 
Wykonawca zobowiązuje się do przetwarzania powierzonych mu danych  zgodnie z ustawą o 
ochronie danych osobowych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z póź. zm.) oraz do zastosowania przy 
przetwarzaniu danych  środków technicznych i organizacyjnych określonych w art. 36 – 39 Ustawy 
oraz w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dn. 29.04.2004r. w sprawie 
dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych 
osobowych (Dz. U. 2004 Nr 100 poz. 1024 z póź. zm.). Wykonawca zobowiązuje się do 
zachowania poufności powierzonych mu przez Zamawiającego danych" 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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